dell’appalto (comprese le opzioni) pari ad € 5.469.417,12, IVA esclusa;  
- ha provveduto all’espletamento della procedura di gara 77-2025 ex artt. 71, 50, comma 4, del D. 
Lgs. 36/2023 e s.m.i. e 225, comma 9, del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i  
- ha ricevuto sulla piattaforma telematica SINTEL sono pervenute n. 124 (centoventiquattro) offerte 
da parte degli operatori economici indicati nell’allegato A al verbale della seduta del 07 novembre 
2025; 
- con determinazione del Direttore Appalti (c_scrp.scrpspa.DETERMINE_DIR.R.0000394.05-12-
2025 ) ha aggiudicato i lavori di “Recupero e risanamento conservativo della Manica denominata